Przetarg 12.2008

Piszczac 17.09.2008

WYJASNIENIE

W odpowiedzi na ztozone zapytania dotyczace przetargu na ,,Zakup
mikrobusu 9-osobowego fabrycznie nowego przeznaczonego do przewozu
niepelnosprawnych uczni6éw” uprzejmie wyjasniam:

Pytanie 1. Czy zamawiajacy dopusci samochod , ktory posiada tylko ABS —system
przeciwdziatajacy blokowaniu kot z elektronicznym korektorem sity hamowania EBV oraz
system dynamicznej kontroli toru jazdy ESP z uktadem przeciwdziatajacym poslizgowi kot
napgdowych ASR z regulacja obrotow silnika?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z silnikiem pojemnosci 1995 cm3 i mocy 115
KM?

Odpowiedz: Tak lecz 0 mocy powyzej 100KM.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z anteng radiowa na dachu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z jedna poduszka powietrzna dla kierowcy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy wymaga, aby samochdd posiadal klimatyzacja kabiny kierowcy
oraz klimatyzacje przedziatu pasazerskiego?

Odpowiedz: Klimatyzacja z rozprowadzeniem i nawiewem regulowanym na przedzial
pasazerow.

Pytanie 6. Co Zamawiajacy ma na mysli piszac ogrzewanie z mechaniczna regulacja ?

Czy chodzi o ogrzewanie niezalezne od silnika?

Czy chodzi o ogrzewanie zalezne od pracy silnika?

Odpowiedz: Chodzi o ogrzewanie zalezne od pracy silnika z regulowang sila nawiewu
dla pasazeréw.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z zawieszeniem :

- Przednia 0§ wyposazona w stabilizator poprzeczny mocowany przegubem do kolumny Mc
Person ?

- Tylna o$ samokorygujaca wzgledem toru jazdy z wahaczami wleczonymi drazkiem
Panharda?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.



